证券代码：603843             证券简称：正平股份        公告编号：2024-041

正平路桥建设股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

重要内容提示：

●项目名称、金额：龙里县三岔河水库工程（枢纽标）项目，中标金额

225,951,021.86元。

●风险提示：项目在履行过程中，受相关政策、法规、市场、不可抗力等方面的影

响，存在一定不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

近日，正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司贵州水利实业

有限公司收到项目中标通知书，具体情况如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：龙里县三岔河水库工程（枢纽标）

2、招标人：贵州霄龙实业发展有限公司

3、招标代理机构：广西桂水工程咨询有限公司

4、中标人：贵州水利实业有限公司

5、中标金额：225,951,021.86 元

6、项目工期：1,127 日历天

7、项目概况：该项目包括水库枢纽工程和输水工程，其中水库枢纽工程由混凝土

面板堆石坝、左岸开敞式侧槽溢洪道、右岸取水兼放空建筑物等组成，输水工程由提水

泵站、输水管线及附属建筑物等组成。混凝土面板堆石坝最大坝高 50 米，坝顶高程

1,190米，输水线路总长 23.97公里。

二、项目中标对公司的影响

本次项目中标金额为 225,951,021.86 元，约占公司 2023 年经审计营业收入的

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

11.86%，如本项目顺利实施将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

项目在履行过程中，受相关政策、法规、市场、不可抗力等方面的影响，存在一定

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2024年 8月 8日